GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 23, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

EMENTA: NOMEIA PARA A FUNÇÃO
GRATIFICADA DE GERENTE
ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO DO
LIMOEIROPREV E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo artigo 93, IX, da Lei Orgânica Municipal e
Lei Complementar Municipal 164/2024

RESOLVE:

Art. 1° Nomear CLÁUDIA MENDONÇA DE ARRUDA,
inscrita no CPF sob o nº 452.197.534-87, matrícula nº
80.779, para ocupar a função gratificada de Gerente
Administrativo-Financeiro, símbolo FG-GF, lotada no
LimoeiroPrev.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025.
Art. 3° Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Publique – se e Registre –se

Gabinete do Prefeito

Limoeiro, 06 de janeiro de 2025.

Orlando Jorge Pereira de Andrade Lima
Prefeito

Publicado por:
Sergio Murilo Bezerra Junior

Código Identificador:0C7D24FC

06/01/2025, 15:17

1/1